1

“ 国培计划（2023） ”—六安市卓越教师培养项目

第二阶段开班通知

依据《安徽省教育厅安徽省财政厅关于组织实施中小学幼儿园

教师国家级培训计划（2021-2025）的通知）》（皖教师〔2021〕7

号）的要求与部署，由我校承办的“ 国培计划（2023）”—六安市

卓越教师培养项目第二阶段培训即将开班，现将培训相关事宜通知

如下，请派训单位和参训学员做好学习与工作安排：

学员开展工作坊研修10 天（10月 21-29日）。学员加入小组工

作坊，围绕个人教学主张与教学模式在指导教师指导下开展工作坊

深度研修，并使用《工作坊研修手册》逐项记录研修情况。

学员在所在地开展教育帮扶活动10天，11月20日前完成。学员

在指导教师辅助下以辅导报告、专题讲座、指导教研等形式帮扶

所在地区学校、学科教师、教研组、教师个人等，使用《教育帮扶

记录表》，逐项记录帮扶情况，表格后附相关材料等作为证明材料。

2

“ 国培计划（2023

） ”—六安市卓越

教师培养项目

中小学数学

中小学语文

10 月 12 日

08:30-17:30

10 月 12 日至

10 月 18 日

南通丽豪假

日酒店（江

苏省南通市

崇川区五一

路 1 号）

项目负责人

樊宗胜 13855108526

教学班主任

阮庆乐 18856029171

生活班主任

张 虎 15551197970

1.报到地点

南通丽豪假日酒店（江苏省南通市崇川区五一路 1 号）

前台电话：0513-89151999

2.乘车路线

【南通站】

①公共交通：乘坐

至【探险王国】站同站换乘 至【南方

市场新址】，步行三分钟即到。全程 9 站，约 40 分钟。

②网约车：约 20 元，20 分钟。

【南通西站】

①公共交通：在南通西站公交站乘坐

公交车至【爱尔眼科】站下，步行五分钟至钟秀路工农

3

路西公交站乘坐 至【醋纤公司】，步行三

分钟即到。全程 15 站，约 60 分钟。

②网约车：约 40 元，30 分钟。

1.参训学员须持身份证报到，因故不能报到(或推迟报到)者，须

提前来电(阮庆乐 18856029171)或来函说明情况。本项目为卓越教师

培养项目，项目实施已进入中后期，为保障培训效果，不允许学员调

换，请派训单位、学员提前安排好工作事宜。

2.为方便学习和完成相关作业，要求参训学员自带 U 盘、笔记本

电脑，自备饮水杯、雨具、常备药品等，请关注南通的天气并带好适

宜衣物。

3.请参训学员在班级群里填写《“ 国培计划（2023） ”—六安

市卓越教师培养项目》(第二阶段)线上问卷调查，请随时关 注群内

调查问卷链接并及时填写，以便我校根据学员需求对教学及相

关活动进行合理安排与调整。

4.如您是少数民族，有特别要求，请提前说明。

5.本阶段培训活动由我校统一安排，免收培训费、食宿费和资料

费。如提前到达或推迟离开，所产生的一切费用需自理，住宿安排统

一标间，两人一间，酒店配备基本生活用品，在酒店内用餐。学员参

训往返交通费回所在单位报销。

6.如有相关问题可联系班主任阮庆乐 18856029171，也可咨询淮

北师范大学继续教育学院李老师：0561-3803422。

4

附件：

参训学员名单

淮北师范大学继续教育学院

2023年10月4日

5

1 张源 霍邱县 白莲乡中心小学

2 刘琼 霍邱县 范桥镇第二小学

3 宋霞 霍邱县 冯瓴镇新仓学校

4 王家俊 霍邱县 高塘镇裕民小学

5 刘厚云 霍邱县 户胡镇中心小学

6 李天将 霍邱县 霍邱县冯井镇团山小学

7 储诚灵 金寨县 金寨思源实验学校

8 徐小缓 金寨县 金寨现代产业园区实验学校

9 周莉 霍山县 大化平镇中心校

10 钱恩俊 霍山县 霍山县衡山镇城关中心学校

11 王孟雅 金安区 六安市人民路小学北校

12 刘四丽 金安区 椿树镇中心小学

13 赵彤 金安区 毛坦厂镇毛坦厂学校

14 张航 金安区 六安市清水河学校初中部

15 胡苗 金安区 清水河第三小学

16 吴允松 金安区 翁墩乡爱国小学

17 储贻凤 裕安区 裕安区青山乡青山学校

18 陆军 裕安区 裕安区石婆店镇青龙小学

19 汪德玲 舒城县 舒城县实验小学

20 胡文峰 舒城县 棠树乡棠树小学

21 任逍雄 叶集区 平岗中心小学

6

1 汪辉 霍邱县 临水镇中心学校

2 王尚稳 霍邱县 马店镇中心学校

3 汪玉合 霍邱县 孟集镇中心店初中

4 任媛 霍邱县 彭塔镇中心学校

5 吴宏瑞 霍邱县 宋店镇中心学校

6 陈协国 霍邱县 花园镇中心校

7 罗生虎 金寨县 槐树湾实验学校

8 吕波 金寨县 银山畈实验学校

9 张光红 霍山县 霍山二中

10 胡勇 霍山县 霍山县佛子岭镇中心学校

11 尹良柱 金安区 东河口镇顺河店学校

12 马伟健 金安区 马头镇十字路初中

13 杨刚 金安区 毛坦厂学校

14 陈世俊 金安区 木厂镇中心校

15 叶有根 金安区 新塘中学

16 郁国明 金安区 白塔寺初级中学

17 杨玲 裕安区 裕安区齐云路小学

18 钱成兵 裕安区 六安市裕安区青山路初中

19 常险峰 舒城县 城冲中心校

20 徐祖来 舒城县 万佛湖镇中心学校

21 周新华 叶集区 三元中学

7

1 刘伟 安徽省六安市霍邱县 城关一小

2 刘坤 安徽省六安市霍邱县 岔路镇中心学校

3 孙洋洋 安徽省六安市霍邱县 曹庙镇甄岗小学

4 徐冠洁 安徽省六安市霍邱县 长集镇中心小学

5 朱锦锐 安徽省六安市霍邱县 河口镇中心小学

6 张倩 安徽省六安市金寨县 金寨县明强小学

7 袁燕燕 安徽省六安市金寨县 金寨县古碑中心小学

8 钱小凤 安徽省六安市霍山县 霍山县古佛堂小学

9 何家友 安徽省六安市霍山县 霍山县西城中心学校

10 潘声荣 安徽省六安市霍山县 霍山县黑石渡中心学校

11 王灵芝 安徽省六安市金安区 六安市人民路小学北校

12 周维志 安徽省六安市金安区 横塘岗乡中心小学

13 梁昌梅 安徽省六安市金安区 三十铺镇第一小学

14 严坤坤 安徽省六安市金安区 六安市金安区中店乡杨公庙中心小学

15 黄冉 安徽省六安市裕安区 裕安区独山镇新开小学

16 梁剑英 安徽省六安市裕安区 六安市裕安区凤凰河学校

17 曹长春 安徽省六安市舒城县 舒城县晓天镇中心小学

18 孙玉林 安徽省六安市舒城县 张母桥镇中心学校

19 徐龙合 安徽省六安市叶集区 姚李镇中心学校

20 左家好 安徽省六安市金安区 施桥镇施桥小学

21 吴昌来 安徽省六安市金安区 六安市金安区淠东学校

8

1 姜永传 安徽省六安市霍邱县 城西湖乡中心学校

2 邵中群 安徽省六安市霍邱县 临淮岗乡初级中学

3 李光群 安徽省六安市霍邱县 花园镇刘李学校

4 刘亚男 安徽省六安市霍邱县 潘集镇左王学校

5 周明辉 安徽省六安市霍邱县 邵岗坎山学校

6 张晓燕 安徽省六安市金寨县 长岭实验学校

7 李姚 安徽省六安市霍山县 但家庙镇中心学校

8 周玮 安徽省六安市霍山县 霍山县黑石渡镇中心学校

9 高兵 安徽省六安市金安区 东河口镇顺河店学校

10 汤大明 安徽省六安市金安区 六安市金安区东桥镇东桥初中

11 陶士清 安徽省六安市金安区 六安市金安区施桥镇施桥初级中学

12 程嵘 安徽省六安市金安区 先生店初级中学

13 刘全凤 安徽省六安市金安区 白塔寺初级中学

14 张晓兰 安徽省六安市金安区 六安市孙岗中学

15 潘云蛟 安徽省六安市裕安区 裕安区西河口乡龙门学校

16 万娟 安徽省六安市裕安区 裕安区新安初中

17 刘受凤 安徽省六安市舒城县 舒城二中

18 冯良明 安徽省六安市舒城县 万佛湖镇中心学校

19 吴梦梦 安徽省六安市金寨县 思源实验学校

20 徐得道 安徽省六安市金安区 金安区孙岗镇许小河学校

21 鲁亚男 安徽省六安市霍邱县 霍邱县三流乡香塘小学

	一、工作坊研修
	二、教育帮扶
	三、集中研修
	（一）培训时间及联系方式
	中小学语文
	（三）注意事项
	附件：
	小学数学
	初中数学
	小学语文
	初中语文